
Ab sofort:
  Unsere Monatsangebote 
kostenlos per WhatsApp!

• Code scannen  
• PLZ eingeben 
•  Kostenlose Monats- 

angebote erhalten!
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1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Apotheker Tobias Müller e.K.

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!
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g Sympathie-Punkt

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im Juni 2023.

Gültig im Juni 2023

Cetirizin-ratiopharm®  
bei Allergien 10 mg
50 Filmtabletten

statt € 19,73 1)

€ 10,99
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

44%

Soventol®  
HydroCortisonAcetat 0,5%
15 g

statt € 9,97 1)

€ 5,55
Freundschaftspreis

1 kg = € 370,00

SIE SPAREN

44%

Vividrin® Azelastin  
Kombipackung  
Augentropfen  
+ Nasenspray
1 Kombipackung

statt € 18,98 1)

€ 10,60
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

44%

Gesundform
Multi-Vital 
20 Brausetabletten

statt € 2,45 1)

€ 1,37
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

44%

Ladival®
Allergische Haut
Sonnenschutz-Gel
LSF 30
200 ml

statt € 23,79 1)

€ 13,29
Freundschaftspreis

1 l = € 66,45 

SIE SPAREN

44%



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.  

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

elmex®  
ultra soft  
Zahnbürste
1 Stück

statt € 2,98 1)

€ 2,48
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

16%

elmex® Gelée
25 g

statt € 13,98 1)

€ 12,98
Freundschaftspreis

1 kg = € 519,20

aronal® / elmex® 
Doppelschutz- 
zahnpasta
2 x 75 ml

€ 5,48
Freundschaftspreis

1 l = € 36,53 

Doppelherz® system
Ginkgo 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 58,69 1)

€ 49,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

14%

Gepan® 
Mannose to go
14 Sticks à 5 ml

statt € 19,90 1)

€ 17,98
Freundschaftspreis

1 l = € 256,86 

Magnesium 
Diasporal® 400 Extra 
direkt 
Direktgranulat, 50 Sticks

statt € 23,60 1)

€ 19,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

15%

Vomex A® Dragees
20 Stück

statt € 8,43 1)

€ 4,69
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

44%



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.  

Hello Sunshine! Scheint die Sonne, bekommen wir meist gute 
Laune. Und die Vitamin-D-Produktion wird direkt mitange-
kurbelt. Herrlich so ein Schön-Wetter-Tag. Zumindest wenn 
wir dabei gut auf unsere Haut achten. Tipps dafür fi nden Sie 
in Ihrer Guten Tag Apotheke und in der aktuellen Ausgabe 
unseres Gesundheitsratgebers MEIN TAG. Dort entdecken Sie 
auch, was am besten in die Reiseapotheke gehört. Also: einen 
sonnigen Juni!

Sonne, Sand & mehr: 
So wird der Sommer schön gesund

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Gesundform Rotes Weinlaub
Gesundform Vitamin D3

MAGNESIUM 
300 mg
120 Tabletten

 Für eine gesunde Muskel-Funktion (Herzmuskel!)
Zur Verringerung von Müdigkeit und Ermüdung
Für eine gesunde Funktion des Nervensystems  

Ihr Vorteil mit GESUNDFORM 

UBIQUINOL Q10 100 mg
Die biologisch aktivste Form von Q10

30 Vega-Soft-Caps

Ihr Vorteil mit UBIQUINOL 100 mg 
Für Spitzensportler und Senioren

Bis 800 % bessere Bioverfügbarkeit  
Stärkstes, fettlösliches ANTIOXIDANS  
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Zwei wichtige Energielieferanten – von Gesundform !

Zwei wichtige Energielieferanten
Gesundform – das Sortiment Ihres Vertrauens
Gesundform – Kompetenz aus Ihrer Apotheke

statt € 39,95 1)

€ 35,98
Freundschaftspreis  

statt € 20,95 1)

€ 18,98
Freundschaftspreis 

Vitamin B-Komplex- 
ratiopharm®
60 Hartkapseln

statt € 21,95 1)

€ 16,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

22%

Clearblue®  
Ultra Frühtest Digital
1 Stück

statt € 14,65 1)

€ 12,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

11%

VAPRINO®  
Gegen akuten Durchfall 
10 Hartkapseln

statt € 10,66 1)

€ 8,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

15%

Mykosert®Spray  
bei Haut- und  
Fußpilz
30 ml

statt € 14,45 1)

€ 12,98
Freundschaftspreis

1 l = € 432,67 

SIE SPAREN

10%
Mometa Hexal®  
Heuschnupfenspray
140 Sprühstöße, 18 g

statt € 22,24 1)

€ 19,98
Freundschaftspreis

1 kg = € 1110,00  

SIE SPAREN

10%



Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.  

Sollten Sie während der Geltungsdauer 
der aktuellen Monatsangebote einen 

Artikel dieses Angebots in einer öffent- 
lichen Apotheke billiger angeboten 

bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassenbons bzw. der Werbung 
diesen Artikel zum selben Preis an bzw. 

erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir  beraten Sie gerne!

Wir halten  
jeden Preis.

Guten Tag Coupon 2 Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

20%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

20%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

25%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

30%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Guten Tag Coupon 1

Hofapotheke
St. Afra

Hofapotheke
St. Afra

Hofapotheke
St. Afra

Hofapotheke
St. Afra

Gültig vom 01. — 10.06.2023 Gültig vom 12. — 17.06.2023 Gültig vom 19. — 24.06.2023 Gültig vom 26. — 30.06.2023

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

^

Besuchen  
Sie uns online!

www.hofapotheke-
augsburg.de

Eucerin® 
Oil Control
Sun Gel-Creme 
Anti-Glanzeffekt 
LSF 50+   

50 ml

statt € 21,75 1)

€ 17,98
Freundschaftspreis

1 l = € 359,60 

SIE SPAREN

17%

Eucerin® Anti-Age  
Hyaluron-Filler  
+ Elasticity  
Creme Tag LSF 30
50 ml

statt € 37,95 1)

€ 29,98
Freundschaftspreis

1 l = € 599,60 

SIE SPAREN

21%

La Roche-Posay 
Toleriane  
Dermallergo 
Creme
40 ml

statt € 23,90 1)

€ 18,98
Freundschaftspreis

1 l = € 474,50 

SIE SPAREN

20%

La Roche-Posay 
Anthelios 
UVMune 400 
Invisible Fluid 
LSF 50+ 

50 ml

statt € 21,90 1)

€ 17,98
Freundschaftspreis

1 l = € 359,60 

SIE SPAREN

17%

Cetaphil® Sun Kids 
Daylong™   
Liposomale Lotion 
SPF 50+
150 ml

statt € 24,95 1)

€ 19,98
Freundschaftspreis

1 l = € 133,20 

Im Geschenkset 
mit kleinem  

Mal- und Lese-
büchlein!

SIE SPAREN

19%

MediGel®  
Schnelle Wundheilung
20 g

statt € 7,87 1)

€ 4,40
Freundschaftspreis

1 kg = € 220,00

SIE SPAREN

44%


